
 

 

RADA  POWIATU 

   w SŁUPSKU  

          

OR-II.R.0002.28.2017          

        

Protokół nr XXVIII/2017 

sesji Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 28 marca 2017 roku 

 

 

XXVIII sesja Rady Powiatu Słupskiego odbyła się w Starostwie Powiatowym w Słupsku w sali 

konferencyjnej nr 202. Rozpoczęcie nastąpiło o godz. 13 00. 

 

Ad 1. 

Otwarcie sesji. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – otworzył XXVIII sesję               

Rady Powiatu Słupskiego. Powitał przybyłych radnych i gości: pana Krzysztofa Ulaszka – 

komendanta Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku, pana Wojciecha Jakubowskiego –                        

zastępcę komendanta Miejskiego Policji w Słupsku, pana Józefa Pawluka – przedstawiciela 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku. Powitał również Zarząd Powiatu 

Słupskiego z jego przewodniczącym panem Zdzisławem Kołodziejskim oraz kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu, przedstawicieli mediów i wszystkich przybyłych na sesję             

(listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu). 

Podał, że obsługę prawną zapewni radca prawny pani Beata Sadowska, a protokolantem obrad jest 

pani Aneta Zakrzewska z Wydziału Organizacyjnego. 

 

Ad 2. 

Stwierdzenie kworum. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – na podstawie listy obecności 

stwierdził, że w obradach uczestniczy 18 radnych, na stan ustawowy rady 21 radnych. Uznał,          

że obrady są prawomocne. Do protokołowania wyników głosowania sesji wyznaczył 

wiceprzewodniczącego Rady Andrzeja Kordylasa. Przed przystąpieniem realizacji porządku sesji 

oddał głos pani Małgorzacie Wolskiej z Fundacji Nadzieja. 

 

Pani Małgorzata Wolska Fundacja „Nadzieja” – poprosiła obecnych na sali o przekazywanie 1% 

podatku na rzecz Fundacji „Nadzieja” dla dzieci niepełnosprawnych w Słupsku.  

 

Ad 3. 

Zmiany w porządku obrad. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – przypomniał, że porządek obrad 

przekazał wcześniej do zapoznania się (zaproszenie stanowi załącznik nr 3 do protokołu). Zwrócił 

uwagę, że w zaproszeniu na sesję w projekcie uchwały Rady Powiatu Słupskiego w pkt. 9 ppkt 9)    

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Główczyce na realizację zadania                                   

pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1144G na odcinku Wykosowo do drogi wojewódzkiej nr 213”, 

pomyłkowo wpisano  miejscowość Włynkowo, a powinno być Wykosowo. 

Ponadto poinformował, że w dniu 22 marca br. wpłynął do wniosek Zarządu Powiatu Słupskiego      

z prośbą o wprowadzenie do porządku sesji projektu uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie   
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dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego,  

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych  

i specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Słupskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. Głosu udzielił staroście Zdzisławowi Kołodziejskiemu. 

 

Pan Zdzisław Kołodziejski starosta – wyjaśnił, że zgodnie z ustawą dotyczącą reformy 

oświatowej z 14 grudnia 2016 r., Rada Powiatu 20 lutego 2017 r. podjęła uchwałę, która została 

przekazana do zaopiniowania kuratorowi oświaty i związkom zawodowym. Po otrzymaniu opinii, 

Zarząd przedkłada ostateczny projekt uchwały Radzie Powiatu, który nie różni się od poprzedniego 

dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych. W związku z tym,                       

że nie zmieścili się w czasie, poprosił o wprowadzenie projektu uchwały pod obrady sesji.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy ktoś z radnych            

ma pytania. Pytań nie zgłoszono. 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za wprowadzeniem do porządku sesji 

przedstawionego przez starostę projektu uchwały, proszę podnieść rękę? Kto jest przeciw?           

Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za – 19      przeciw – 0                wstrzymał się – 1 radny. 

Stwierdził, że projekt uchwały został przyjęty i wprowadzony do porządku sesji w pkt 9 ppkt 3),                     

a ppkt 3) stanie się ppkt 4) itd.  

Zapytał, czy ktoś z radnych proponuje inne zmiany. Takich propozycji nie było. Przystąpił                               

do realizacji porządku sesji. 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu XXVII sesji. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz 

z wykonania uchwał Rady Powiatu Słupskiego. 

7. Sprawozdania: 

1) z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku za 2016 rok, 

2) z realizacji w 2016 roku „Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie  

    słupskim na lata 2016 – 2018”, 

3) z realizacji zadań finansowych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób  

     Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej w 2016 roku, 

4) ocena zasobów pomocy społecznej w roku 2016 dla powiatu słupskiego. 

5) z realizacji zadań dotyczących rehabilitacji zawodowej oraz zatrudnienia osób  

     niepełnosprawnych w 2016 roku, 

6) z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku za 2016 rok. 

8. Sprawozdanie Zarządu Powiatu Słupskiego z funkcjonowania procedury konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Powiatu Słupskiego w 2016 r. 

9. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,  

2) w sprawie powierzenia Miastu Słupsk przez Powiat Słupski realizacji zadania polegającego 

na wykonaniu badań USG stawów biodrowych u niemowląt z Powiatu Słupskiego, 

3) w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 
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ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Słupskiego          

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

4) w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Słupskiego do wspólnej realizacji projektu                                  

pn. „Wzmocnienie potencjału pomorskiej krainy w kratę poprzez rewitalizację 

zabytkowych budynków szkieletowych wraz z restauracją organów kościelnych we wsi 

Swołowo na potrzeby mieszkańców Pomorza i innych regionów Polski”, planowanego       

do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020,  

5) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Damnica na realizację zadania                

pn. „Dokumentacja na przebudowę mostu w Damnie”, 

6) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Damnica na realizację zadania                                   

pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1144G w miejscowości Świtały”, 

7) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Damnica na realizację zadania                                   

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1140G na odcinku Łebień – Stara Dąbrowa”, 

8) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Dębnica Kaszubska na realizację zadania                        

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1176G na odcinku Dębnica Kaszubska – 

Podwilczyn”,  

9) w sprawie przyjęcia przez Powiat Słupski od Skarbu Państwa – Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Leśny Dwór pomocy finansowej          

na przebudowę drogi powiatowej nr 1176G Dębnica Kaszubska – Podwilczyn,  

10) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Główczyce na realizację zadania                               

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1144G na odcinku Wykosowo do drogi 

wojewódzkiej nr 213”,  

11) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Kobylnica na realizację zadania                               

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1150G relacji Słonowiczki – Kczewo – Bzowo – 

Tychowo do granic administracyjnych powiatu słupskiego – etap II”, 

12) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Kobylnica na realizację zadania                               

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1170G na odcinku Lubuń – Żelkówko”,  

13) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Kępice na realizację zadania                                        

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1147G w miejscowości Ciecholub wraz z budową 

chodnika i zatok autobusowych”,  

14) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Potęgowo na realizację zadania                                   

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G Pobłocie – Głuszynko – Potęgowo –               

do drogi krajowej nr 6”,  

15)  w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Potęgowo na realizację zadania                                   

pn. „Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi powiatowej nr 1189G Grąbkowo –  

Runowo – droga krajowa nr 6”,  

16)  w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Potęgowo na realizację zadania                                  

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1181G Górzyno-Nieckowo”,  

17) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Słupsk na realizację zadania                                       

pn. „Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi powiatowej nr 1130G wraz z budową 

ciągu pieszo-rowerowego na odcinku Siemianice – Jezierzyce”,  

18) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Słupsk na realizację zadania                                          

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1111G od skrzyżowania z drogą krajową nr 21                                

we Włynkówku do torów kolejowych w Strzelinie”,  

19) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Słupsk na realizację zadania                                           

pn. „Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Redzikowo wraz z wykonaniem 

chodnika i wzmocnieniem nawierzchni bitumicznej”,  

20) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Ustka na realizację zadania pn. „Zakup 

płyt drogowych i piasku na potrzeby wykonania nawierzchni drogi powiatowej nr 1102G                  

na odcinku Modlinek – Modła”,  
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21) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Ustka na realizację zadania                                         

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1120G na odcinku Gąbino – granica gminy”,  

22) w sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego z zakresu zarządzania ulicą 

Kopernika w Ustce, będącą częścią drogi publicznej powiatowej Nr 1197G, 

23) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2017 rok,  

24) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego. 

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

11. Wnioski i oświadczenia radnych. 

12. Zakończenie sesji. 

 

Ad 4. 

Przyjęcie protokołu XXVII sesji. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – przypomniał, że protokół XXVII                

sesji był wyłożony do wglądu w pokoju nr 207 Wydziału Organizacyjnego. Do dzisiaj nie wpłynęły 

do niego uwagi. Stwierdził, że protokół XXVII sesji Rady Powiatu Słupskiego został przyjęty.       

 

Ad 5. 

Interpelacje i zapytania. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy ktoś z radnych chce 

złożyć interpelację. Takiej woli nie było. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych chce złożyć 

zapytanie. Takiej woli też nie było. 

 

Ad 6. 

Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz                       

z wykonania uchwał Rady Powiatu Słupskiego. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił staroście Zdzisławowi 

Kołodziejskiemu. 

 

Pan Zdzisław Kołodziejski starosta – zwracając się do przewodniczącego Rady i Wysokiej Rady 

przedstawił treść sprawozdania, które stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – otworzył dyskusję nad 

sprawozdaniem. Głosów w dyskusji nie było.   

 

Ad 7. 

Sprawozdania:  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – poinformował, że sprawozdania 

ujęte w pkt 7 były przedmiotem posiedzenia Komisji Polityki Społecznej. Radni, którzy nie są 

członkami tej komisji, również je otrzymali do zapoznania się.  

 

ppkt 1) z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku za 2016 rok 
  Zapytał, czy są pytania do sprawozdania. Pytań nie zgłoszono. 

 

ppkt 2) z realizacji w 2016 roku „Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych 

               w powiecie słupskim na lata 2016 – 2018” 

  Zapytał, czy są pytania do sprawozdania. Pytań nie zgłoszono. 
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ppkt 3) z realizacji zadań finansowych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji  

                Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej w 2016 roku 

  Zapytał, czy są pytania do sprawozdania. Pytań nie zgłoszono. 

 

ppkt 4)  ocena zasobów pomocy społecznej w roku 2016 dla powiatu słupskiego 

  Zapytał, czy są pytania do sprawozdania. Pytań nie zgłoszono. 

 

ppkt 5) z realizacji zadań dotyczących rehabilitacji zawodowej oraz zatrudnienia osób  

                niepełnosprawnych w 2016 roku 

  Zapytał, czy są pytania do sprawozdania. Pytań nie zgłoszono. 

 

ppkt 6)  z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku w 2016 roku 

Zapytał, czy są pytania do sprawozdania. Pytań nie zgłoszono. 

Stwierdził, że Rada przyjęła omawiane sprawozdania (sprawozdania stanowią załącznik nr 5           

do protokołu). 

 

Ad 8.  

Sprawozdanie Zarządu Powiatu Słupskiego z funkcjonowania procedury konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Powiatu Słupskiego w 2016 roku. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – poinformował, że sprawozdanie 

było omawiane na posiedzeniach komisji Rady Powiatu Słupskiego. Głosu udzielił staroście. 

 

Pan Zdzisław Kołodziejski starosta – poinformował, że w 2016 roku nie przeprowadzono 

konsultacji, ponieważ nie wystąpiły przesłanki przewidziane ustawą o samorządzie powiatowym 

takie jak zmiana nazwy powiatu, ustalania granic czy tez inne ważne sprawy dla powiatu, stąd też 

nie ma sprawozdania.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zauważył, że nie ma nad czym 

dyskutować, ale punkt ten musiał znaleźć się w porządku sesji. Stwierdził, że sprawozdanie zostało 

przyjęte (sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu). 

 

Ad 9. 

Podjęcie uchwał: 

Poinformował, że projekty uchwał z ppkt 1) i 2) były omawiane na posiedzeniu Komisji Polityki 

Społecznej i zostały zaopiniowane pozytywnie. 

 

ppkt 1) w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu  

              Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 20  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/254/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                    

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych została podjęta (uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu). 
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ppkt 2) w sprawie powierzenia Miastu Słupsk przez Powiat Słupski realizacji zadania  

                polegającego na wykonaniu badań USG stawów biodrowych u niemowląt z Powiatu  

                Słupskiego 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 19  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/255/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie powierzenia Miastu Słupsk przez Powiat Słupski realizacji zadania polegającego                      

na wykonaniu badań USG stawów biodrowych u niemowląt z Powiatu Słupskiego została podjęta 

(uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu) 

 

ppkt 3) w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych 

                 do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 

                 oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

                 na terenie Powiatu Słupskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

                 31 sierpnia 2019 r. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – przypomniał, że starosta wcześniej 

uzasadnił konieczność wprowadzenia projektu uchwały. Zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 18  przeciw - 0 wstrzymał się - 1 radny. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/256/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych  i specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Słupskiego na okres        

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. została podjęta (uchwała stanowi załącznik nr 

12 do protokołu). 

Następnie poinformował radnych, że projekty uchwał od ppkt 4) do 22) były szczegółowo  

omawiane na posiedzeniach Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego, a także 

Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu i zostały zaopiniowane pozytywnie. 

 

ppkt 4) w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Słupskiego do wspólnej realizacji  

              projektu pn. „Wzmocnienie potencjału pomorskiej krainy w kratę poprzez  

              rewitalizację zabytkowych budynków szkieletowych wraz z restauracją organów  

              kościelnych we wsi Swołowo na potrzeby mieszkańców Pomorza i innych regionów  

              Polski”, planowanego do realizacji w ramach Programu Operacyjnego 

              Infrastruktura  i Środowisko 2014 – 2020  
     

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 
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za - 20  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała Nr XXVIII/257/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                            

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Słupskiego do wspólnej realizacji projektu                             

pn. „Wzmocnienie potencjału pomorskiej krainy w kratę poprzez rewitalizację zabytkowych 

budynków szkieletowych wraz z restauracją organów kościelnych we wsi Swołowo na potrzeby 

mieszkańców Pomorza i innych regionów Polski”, planowanego do realizacji w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 została podjęta (uchwała stanowi załącznik 

nr 14 do protokołu). 

 

ppkt 5) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Damnica na realizację zadania  

               pn. „Dokumentacja na przebudowę mostu w Damnie” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/258/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Damnica na realizację zadania                            

pn. „Dokumentacja na przebudowę mostu w Damnie” została podjęta (uchwała stanowi załącznik 

nr 16 do protokołu). 

 

ppkt 6) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Damnica na realizację zadania 

               pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1144G w miejscowości Świtały” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/259/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Damnica na realizację zadania pn. „Budowa 

chodnika przy drodze powiatowej nr 1144G w miejscowości Świtały” została podjęta (uchwała 

stanowi załącznik nr 18 do protokołu). 

 

ppkt 7) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Damnica na realizację zadania  

               pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1140G na odcinku Łebień – Stara Dąbrowa” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/260/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Damnica na realizację zadania  pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1140G na odcinku Łebień – Stara Dąbrowa” została podjęta (uchwała stanowi 

załącznik nr 20 do protokołu). 
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ppkt 8) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Dębnica Kaszubska na realizację  

              zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1176G na odcinku Dębnica Kaszubska  

              – Podwilczyn” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 21 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/261/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Dębnica Kaszubska na realizację zadania                                

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1176G na odcinku Dębnica Kaszubska – Podwilczyn” 

została podjęta (uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu). 

 

ppkt 9) w sprawie przyjęcia przez Powiat Słupski od Skarbu Państwa – Państwowego  

                Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Leśny Dwór pomocy  

                finansowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1176G Dębnica Kaszubska –  

                Podwilczyn 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 23 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/262/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie przyjęcia przez Powiat Słupski od Skarbu Państwa – Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Leśny Dwór pomocy finansowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 1176G Dębnica Kaszubska – Podwilczyn została podjęta (uchwała stanowi załącznik 

nr 24 do protokołu). 

 

ppkt 10) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Główczyce na realizację zadania 

               pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1144G na odcinku Wykosowo do drogi  

               wojewódzkiej nr 213” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 25 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/263/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Główczyce na realizację zadania                         

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1144G na odcinku Wykosowo do drogi wojewódzkiej           

nr 213” została podjęta (uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu). 

 

ppkt 11) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Kobylnica na realizację zadania    

                pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1150G relacji Słonowiczki – Kczewo – Bzowo  

                – Tychowo do granic administracyjnych powiatu słupskiego – etap II” 
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Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 27 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/264/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Kobylnica na realizację zadania  pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1150G relacji Słonowiczki – Kczewo – Bzowo  – Tychowo do granic 

administracyjnych powiatu słupskiego – etap II” została podjęta (uchwała stanowi załącznik nr 28 

do protokołu). 

 

ppkt 12) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Kobylnica na realizację zadania      

                pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1170G na odcinku Lubuń – Żelkówko” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 29 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/265/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Kobylnica na realizację zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1170G na odcinku Lubuń – Żelkówko” została podjęta (uchwała stanowi 

załącznik nr 30 do protokołu). 

 

ppkt 13) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Kępice na realizację zadania   

                 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1147G w miejscowości Ciecholub wraz  

                 z budową chodnika i zatok autobusowych” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 31 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/266/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Kępice na realizację zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1147G w miejscowości Ciecholub wraz z budową chodnika i zatok 

autobusowych” została podjęta (uchwała stanowi załącznik nr 32 do protokołu). 

 

ppkt 14) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Potęgowo na realizację zadania   

                pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G Pobłocie – Głuszynko – Potęgowo –  

                do drogi krajowej nr 6”  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 33 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 
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za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/267/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Potęgowo na realizację zadania  pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej n r 1179G Pobłocie – Głuszynko – Potęgowo – do drogi krajowej nr 6” została 

podjęta (uchwała stanowi załącznik nr 34 do protokołu). 

 

ppkt 15) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Potęgowo na realizację zadania 

                pn. „Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi powiatowej nr 1189G  

                Grąbkowo Runowo – droga krajowa nr 6” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 35 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/268/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Potęgowo na realizację zadania                           

pn. „Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi powiatowej nr 1189G Grąbkowo Runowo – 

droga krajowa nr 6” została podjęta (uchwała stanowi załącznik nr 36 do protokołu). 

 

ppkt 16) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Potęgowo na realizację zadania   

                pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1181G Górzyno – Nieckowo” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 37 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził że uchwała nr XXVIII/269/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Potęgowo na realizację zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1181G Górzyno – Nieckowo” została podjęta (uchwała stanowi załącznik        

nr 38 do protokołu). 

 

ppkt 17) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Słupsk na realizację zadania   

                 pn. „Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi powiatowej nr 1130G wraz  

                 z budową ciągu pieszo-rowerowego na odcinku Siemianice – Jezierzyce” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 39 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/270/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Słupsk na realizację zadania pn. „Dokumentacja 

techniczna na przebudowę drogi powiatowej nr 1130G wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego    

na odcinku Siemianice – Jezierzyce” została podjęta (uchwała stanowi załącznik nr 40                    

do protokołu). 
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ppkt 18) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Słupsk na realizację zadania        

                 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1111G od skrzyżowania z drogą krajową  

                 nr 21 we Włynkówku do torów kolejowych w Strzelinie” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 41 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/271/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Słupsk na realizację zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1111G od skrzyżowania z drogą krajową nr 21 we Włynkówku do torów 

kolejowych w Strzelinie” została podjęta (uchwała stanowi załącznik nr 42 do protokołu). 

 

ppkt 19) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Słupsk na realizację zadania  

                 pn. „Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Redzikowo wraz z wykonaniem  

                 chodnika i wzmocnieniem nawierzchni bitumicznej”  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 43 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/2722017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Słupsk na realizację zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej w miejscowości Redzikowo wraz z wykonaniem chodnika i wzmocnieniem 

nawierzchni bitumicznej” została podjęta (uchwała stanowi załącznik nr 44 do protokołu). 

 

ppkt 20) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Ustka na realizację zadania  

                 pn. „Zakup płyt drogowych i piasku na potrzeby wykonania nawierzchni drogi  

                 powiatowej nr 1102G na odcinku Modlinek – Modła” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – podał do wiadomości,                         

że do projektu uchwały wpłynęła autopoprawka. Udzielił głosu staroście. 

 

Pan Zdzisław Kołodziejski starosta – poinformował, że autopoprawka była omawiana na Komisji 

Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu. Przypomniał, że w pierwotnym kształcie tej uchwały 

był zakup płyt drogowych i piasku na potrzeby wykonania nawierzchni drogi powiatowej 1102G  

na odcinku Modlinek – Modła, a zmienione jest na odcinek 1103 Lędowo – Modła. Jest to droga     

w tym samym ciągu, ale inna numeracja, będzie budowana z płyt droga 1103G Lędowo – Modła.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 45 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały 

wraz z autopoprawką, zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 
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Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/273/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Ustka na wykonanie nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1103G Lędowo – Modła została podjęta (uchwała stanowi załącznik nr 46               

do protokołu). 

 

ppkt 21) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Ustka na realizację zadania     

                 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1120G na odcinku Gąbino – granica gminy” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 47 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/274/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Ustka na realizację zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1120G na odcinku Gąbino – granica gminy” została podjęta (uchwała stanowi 

załącznik nr 48 do protokołu). 

Ponadto poinformował radnych, że inwestycje, które zostały podjęte, sięgają ponad 20 000 000 zł.                        

W powiecie zostanie poprawionych około 30 km dróg. Z tego środki powiatu są w wysokości 

7 200 000 zł, a środki gmin to 6 900 000 zł. Podziękował wójtom za współpracę. Środki z Unii 

Europejskiej i Lasów Państwowych 5 800 000 zł. Podziękował staroście i pracownikom za rzetelne 

pozyskiwanie środków unijnych.  

 

ppkt 22) w sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego z zakresu zarządzania 

                 ulicą Kopernika w Ustce, będącą częścią drogi publicznej powiatowej Nr 1197G 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 49 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/275/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego z zakresu zarządzania ulicą Kopernika                          

w Ustce, będącą częścią drogi publicznej powiatowej Nr 1197G została podjęta (uchwała stanowi 

załącznik nr 50 do protokołu). 

 

Następnie podał do wiadomości, że projekty uchwał z ppkt 23) i 24) były omawiane na wszystkich 

posiedzeniach komisji Rady Powiatu Słupskiego i zostały zaopiniowane pozytywnie. 

 

ppkt 23) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2017 rok 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – wspomniała, że do tego projektu 

uchwały również wpłynęła autopoprawka. Udzielił głosu skarbnik powiatu.  

 

Pani Jadwiga Janicka skarbnik powiatu – odczytała autopoprawkę, która jest załącznikiem           

do projektu uchwały. 
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Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 51 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały 

wraz z autopoprawką, zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 20  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/276/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                          

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2017 rok została podjęta (uchwała stanowi 

załącznik nr 52 do protokołu). 

 

ppkt 24) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, kto z radnych chce zabrać 

głos. Głosów w tej sprawie nie było (projekt uchwały stanowi załącznik nr 53 do protokołu). 

Przystąpił do głosowania i zapytał: kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Podał wyniki głosowania: 

za - 19  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych. 

Stwierdził, że uchwała nr XXVIII/277/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r.                                    

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego została podjęta (uchwała 

stanowi załącznik nr 54 do protokołu). 

 

Ad 10.  

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

           

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – przypomniał, że nie było interpelacji 

i zapytań.  

 

Ad 11. 

Wnioski i oświadczenia radnych. 
 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy ktoś z radnych chce 

złożyć wniosek lub oświadczenie. Głosu udzielił radnemu Pawłowi Gonerze. 

 

Radny Paweł Gonera – oznajmił, że zadań dla gmin i powiatu w tej dziedzinie jest moc, dlatego 

drogi, które robią, są budowane na drogach, które były budowane przy mniejszym obciążeniu 

przemieszczającego się transportu. Mimo ogromnego wysiłku finansowego, czekają ich następne 

zadania. Odnośnie mostów dodał, że do remontu jest ich dziesięć.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – udzielił głosu staroście. 

 

Pan Zdzisław Kołodziejski Starosta – podziękował za zrozumienie i współpracę odnośnie 

inwestycji drogowych, zaznaczając, iż to jest duży wysiłek samorządów: powiatowego i gminnych. 

Przestrzegł, że tak optymistycznie już nie będzie. W tym roku wykorzystują wszystkie możliwe 

rezerwy, które są do wykorzystania z różnych względów, ponieważ każda inwestycja drogowa         

to również oszczędności na remontach dróg i stąd zdecydowali, by tak szerokim uderzeniem 

realizować drogi. W przyszłym roku będą budować wokół tych dróg dobrą atmosferę, choć być 

może nie będzie tak źle, jak mówił radny Paweł Gonera. 700 km dróg na 30, które teraz 

wyremontują to i tak dobrze, trudno jest, aby polskie drogi w tej technologii, w jakiej są budowane, 

wytrzymywały.  
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Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – powiedział, że myśli, iż jest tyle 

inwestycji, więc może trochę oszczędności pojawi się po przetargach, to jeszcze coś by się zrobiło. 

Dyrektorowi ZDP w Słupsku, który będzie miał dużo roboty, życzył, by przetargi udało się 

przeprowadzić w terminie i bez problemów.  

 

Ad 12. 

Zakończenie sesji. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – stwierdził, że porządek sesji został 

wyczerpany. Zamknął XXVIII sesję Rady Powiatu Słupskiego. Podziękował radnym                                 

i wszystkim obecnym za udział  w obradach. Podziękował także za współpracę przy sprawnym 

przeprowadzeniu sesji.  

 

(protokół wyników głosowania XXVIII sesji Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca.2017 r. 

stanowi załącznik nr 55 do protokołu) 

 

(wnioski i opinie Komisji Polityki Społecznej z dnia 20 marca 2017 r. stanowią załącznik nr 56        

do protokołu) 

(wnioski i opinie Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego z dnia 21 marca 

2017 r. stanowią załącznik nr 57 do protokołu) 

(wnioski i opinie Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu z dnia 22 marca 2017 r. 

stanowią załącznik nr 58 do protokołu) 

 

Integralną częścią niniejszego protokołu stanowi nagranie DVD oznaczone nr XXVIII//2017 z dnia 

28 marca 2017 r. i przechowywane przy protokole w Wydziale Organizacyjnym. 

 

Zakończenie godz. 1410 

         Przewodniczący Rady 

                     Jan Olech 

 

 

Protokołowała: 

Aneta Zakrzewska 


